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Мал. Истра

Пруд

Раково

СНТ "Мир"

Львово

Ме
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11
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8
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5

4
32

1

Условные обозначения

Зоны застройки

Раково Названия населенныхпунктов

Водоемы и водотоки

Лесопокрытые территории

" " " " "

Застроенные территории

Дороги

Гидрография

Растительность

Улучшенные грунтовыедороги

Граница памятника природы

Безлесные территории

Грунтовые дороги

Прочее

2 Поворотные точки границыпамятника природы

Автодороги с покрытием

Улицы в населённыхпунктах

±² " Линия электропередачи
Масштаб 1:10 000

СНТ Садоводческие объединения

Чеховский лесотехнический участок
Ново-Иерусалимского участкового

лесничества Истринского лесничества
Границы кварталов

80 Номера кварталов

Приложение к Паспорту памятника
природы областного значения

«Раковская колония серых цапель
в кв.50 Филатовского лесничества»

Схема территории памятника природы областного значения
«Раковская колония серых цапель в кв.50 Филатовского лесничества»

Граница охранной зоныпамятника природы

2 Поворотные точки границыохранной зоны

Газопровод


